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os rsal Nombre Tiempo

D-18A  (11) 3,1 km  160 m 15 C
1(72) 2(49) 3(51) 4(92) 5(103) 6(60) 7(107) 8(48) 9(59) 10(64) 11(87) 12(74) 13(70) 14(65)

15(200) F

1 410 María Soriano Rama 36:07 3:16 8:59 10:14 13:39 18:17 21:56 25:43 27:51 29:02 30:06 30:57 32:09 33:34 35:08
VILLENA-O 3:16 5:43 1:15 3:25 4:38 3:39 3:47 2:08 1:11 1:04 0:51 1:12 1:25 1:34

35:53 36:07
0:45 0:14

2 536 María Prieto Del Ca 39:40 3:50 9:52 11:13 13:56 18:53 21:55 26:24 28:03 28:45 30:46 31:25 36:13 37:17 38:42
COLMENAR 3:50 6:02 1:21 2:43 4:57 3:02 4:29 1:39 0:42 2:01 0:39 4:48 1:04 1:25

39:26 39:40 32:47
0:44 0:14 *108

3 335 Rosa Sánchez Bish 41:13 3:05 11:01 12:24 17:49 22:01 26:45 30:17 32:10 33:02 34:53 35:36 36:55 38:25 40:12
TOTANA-O 3:05 7:56 1:23 5:25 4:12 4:44 3:32 1:53 0:52 1:51 0:43 1:19 1:30 1:47

40:57 41:13
0:45 0:16

4 579 Elena Rojas Jiméne 45:07 3:38 11:28 13:13 16:29 19:32 24:16 30:24 33:22 34:21 35:41 36:30 38:28 42:03 44:00
ALABARDA-O 3:38 7:50 1:45 3:16 3:03 4:44 6:08 2:58 0:59 1:20 0:49 1:58 3:35 1:57

44:51 45:07
0:51 0:16

5 303 Alejandra Teodosio 47:33 4:47 13:05 14:42 19:04 21:44 26:24 32:57 36:33 37:49 39:20 40:14 42:23 44:30 46:26
TOLEDO-O 4:47 8:18 1:37 4:22 2:40 4:40 6:33 3:36 1:16 1:31 0:54 2:09 2:07 1:56

47:18 47:33
0:52 0:15

6 451 Mar Serrallonga Ro 47:56 3:33 11:53 13:33 17:14 20:29 25:53 29:57 33:31 34:40 38:07 38:50 40:29 42:10 46:52
GO-XTREM 3:33 8:20 1:40 3:41 3:15 5:24 4:04 3:34 1:09 3:27 0:43 1:39 1:41 4:42

47:41 47:56
0:49 0:15

7 791 Laura Trunas Villal 48:44 5:26 13:32 15:01 20:36 23:48 31:16 37:27 39:58 41:05 42:28 43:12 44:32 45:55 47:43
Oros 5:26 8:06 1:29 5:35 3:12 7:28 6:11 2:31 1:07 1:23 0:44 1:20 1:23 1:48

48:29 48:44
0:46 0:15

8 139 Lucia Saz Basanta 51:34 4:22 13:57 15:43 20:13 23:15 31:31 37:35 40:44 42:12 43:47 44:33 46:17 48:22 50:43
IBÓN 4:22 9:35 1:46 4:30 3:02 8:16 6:04 3:09 1:28 1:35 0:46 1:44 2:05 2:21

51:20 51:34
0:37 0:14

9 795 Silvia Rico Magaña 57:22 4:59 14:03 15:39 20:50 23:48 29:21 35:22 39:56 44:26 47:51 48:56 50:28 53:59 56:19
COLIVENC 4:59 9:04 1:36 5:11 2:58 5:33 6:01 4:34 4:30 3:25 1:05 1:32 3:31 2:20

57:06 57:22
0:47 0:16

10 304 María Teodosio Rod 1:04:21 4:46 15:53 18:14 22:53 26:07 32:37 39:11 42:57 44:25 46:28 50:28 52:02 56:04 1:03:16
TOLEDO-O 4:46 11:07 2:21 4:39 3:14 6:30 6:34 3:46 1:28 2:03 4:00 1:34 4:02 7:12

1:04:04 1:04:21
0:48 0:17

762 Jeanette Jönsson-h  en tarj. ----- ----- ----- 9:46 ----- ----- ----- 16:07 ----- ----- ----- ----- ----- -----
S N O 9:46 6:21

20:42 21:00 1:48 2:38 4:02 5:29 7:28 8:24 11:41 14:26 17:04 17:57 18:44
4:35 0:18 *38 *40 *83 *63 *85 *81 *90 *37 *31 *43 *104

19:29 20:02
*77 *35

D-20A  (13) 4,0 km  170 m 19 C
1(72) 2(84) 3(67) 4(95) 5(52) 6(54) 7(106) 8(56) 9(97) 10(46) 11(32) 12(75) 13(109) 14(73)

15(76) 16(74) 17(47) 18(77) 19(200) F

1 761 Frida Jönsson-hells 40:55 2:20 8:39 14:14 16:50 19:08 20:33 22:22 24:38 29:17 31:30 33:00 34:43 35:57 36:33
S N O 2:20 6:19 5:35 2:36 2:18 1:25 1:49 2:16 4:39 2:13 1:30 1:43 1:14 0:36

37:32 38:05 38:54 39:59 40:43 40:55
0:59 0:33 0:49 1:05 0:44 0:12

1 736 Julia Ohlsson 40:55 2:34 10:55 13:07 17:07 19:28 21:08 22:52 25:13 28:18 31:42 32:56 34:29 35:39 36:19
Uddevalla Orienteri 2:34 8:21 2:12 4:00 2:21 1:40 1:44 2:21 3:05 3:24 1:14 1:33 1:10 0:40

37:14 37:47 38:22 39:45 40:42 40:55
0:55 0:33 0:35 1:23 0:57 0:13

3 643 Yevheniya Chystyak 45:27 3:09 12:28 18:22 20:55 22:53 24:29 26:28 28:34 33:23 35:42 36:55 38:48 40:03 40:41
MAXIMUS 3:09 9:19 5:54 2:33 1:58 1:36 1:59 2:06 4:49 2:19 1:13 1:53 1:15 0:38

41:40 42:14 43:06 44:09 45:12 45:27
0:59 0:34 0:52 1:03 1:03 0:15

4 42 Sofía Berenguer Sa 47:26 2:41 10:15 12:29 15:32 18:45 20:19 26:35 30:55 35:12 37:08 39:06 41:11 42:19 42:53
COLIVENC 2:41 7:34 2:14 3:03 3:13 1:34 6:16 4:20 4:17 1:56 1:58 2:05 1:08 0:34

43:50 44:18 45:22 46:16 47:09 47:26 44:43
0:57 0:28 1:04 0:54 0:53 0:17 *108

5 298 Elena Botica Artalej 52:23 3:05 11:41 16:07 19:11 22:38 25:43 27:43 30:30 35:49 39:56 41:44 44:00 45:43 46:29
TOLEDO-O 3:05 8:36 4:26 3:04 3:27 3:05 2:00 2:47 5:19 4:07 1:48 2:16 1:43 0:46

47:39 48:19 49:15 50:56 52:02 52:23
1:10 0:40 0:56 1:41 1:06 0:21

6 32 Maria Illa Camps 53:33 3:31 11:03 16:04 19:05 21:35 23:48 25:37 30:37 35:54 40:14 42:08 44:54 46:17 47:20
COC 3:31 7:32 5:01 3:01 2:30 2:13 1:49 5:00 5:17 4:20 1:54 2:46 1:23 1:03

48:32 50:12 51:05 52:08 53:17 53:33
1:12 1:40 0:53 1:03 1:09 0:16



VIII PREMI D´ORIENTACIÓ COMUNITAT VALENCIANA dom 09/02/2014 17:51

Parciales - Etapa 2 MITJA Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

os rsal Nombre Tiempo

D-20A  (13) 4,0 km  170 m 19 C (cont.)

1(72) 2(84) 3(67) 4(95) 5(52) 6(54) 7(106) 8(56) 9(97) 10(46) 11(32) 12(75) 13(109) 14(73)
15(76) 16(74) 17(47) 18(77) 19(200) F

7 405 Pilar Bañón Hernán 1:00:07 4:31 15:24 19:24 23:03 27:24 29:40 31:59 35:08 40:11 44:22 46:24 49:17 51:14 52:10
VILLENA-O 4:31 10:53 4:00 3:39 4:21 2:16 2:19 3:09 5:03 4:11 2:02 2:53 1:57 0:56

53:35 54:33 55:29 58:33 59:50 1:00:07
1:25 0:58 0:56 3:04 1:17 0:17

8 445 Andrea Guillen Escr 1:00:14 3:24 21:06 23:42 27:32 31:22 33:35 35:45 38:41 45:47 48:03 50:43 53:06 54:25 55:16
GO-XTREM 3:24 17:42 2:36 3:50 3:50 2:13 2:10 2:56 7:06 2:16 2:40 2:23 1:19 0:51

56:25 57:07 57:45 58:56 59:59 1:00:14
1:09 0:42 0:38 1:11 1:03 0:15

9 201 María Rodríguez Co 1:06:57 3:52 14:41 20:49 25:42 29:27 32:52 37:22 41:09 48:44 53:16 55:05 57:28 59:23 1:00:12
MANZANARES-O 3:52 10:49 6:08 4:53 3:45 3:25 4:30 3:47 7:35 4:32 1:49 2:23 1:55 0:49

1:01:39 1:02:34 1:03:49 1:05:33 1:06:39 1:06:57
1:27 0:55 1:15 1:44 1:06 0:18

10 297 Verónica Soriano G 1:07:55 7:26 25:09 27:44 31:33 35:28 37:45 39:51 42:54 48:42 52:07 55:03 57:44 59:45 1:00:43
TOLEDO-O 7:26 17:43 2:35 3:49 3:55 2:17 2:06 3:03 5:48 3:25 2:56 2:41 2:01 0:58

1:02:10 1:03:04 1:04:04 1:06:09 1:07:39 1:07:55
1:27 0:54 1:00 2:05 1:30 0:16

11 738 Frida Strömgård 1:11:48 3:47 12:36 15:43 19:46 23:33 32:25 34:53 38:49 44:28 49:18 52:32 57:36 1:00:03 1:02:06
Uddevalla Orienteri 3:47 8:49 3:07 4:03 3:47 8:52 2:28 3:56 5:39 4:50 3:14 5:04 2:27 2:03

1:04:29 1:05:56 1:07:04 1:08:57 1:11:05 1:11:48
2:23 1:27 1:08 1:53 2:08 0:43

434 Victoria Marti Barcl andona 3:58 19:18 23:00 28:17 32:20 35:14 41:12 45:29 50:59 ----- ----- ----- ----- 1:07:55
FUNDI-O 3:58 15:20 3:42 5:17 4:03 2:54 5:58 4:17 5:30 16:56

----- ----- ----- 1:08:46 1:10:12 1:10:36
0:51 1:26 0:24

44 Ana Camarasa Pérez No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COLIVENC

----- ----- ----- ----- -----

D-21A  (34) 3,1 km  160 m 15 C
1(72) 2(49) 3(51) 4(92) 5(103) 6(60) 7(107) 8(48) 9(59) 10(64) 11(87) 12(74) 13(70) 14(65)

15(200) F

1 209 Guadalupe Moreno 39:20 4:22 11:41 12:54 15:51 20:29 23:42 26:59 29:11 30:06 33:34 34:13 35:29 36:57 38:24
MONTE EL PARDO 4:22 7:19 1:13 2:57 4:38 3:13 3:17 2:12 0:55 3:28 0:39 1:16 1:28 1:27

39:05 39:20
0:41 0:15

2 345 Miriam Carretero Mi 43:56 3:26 10:48 12:56 16:28 19:12 23:59 31:04 33:16 34:16 35:39 37:00 38:30 40:43 42:39
UPC 3:26 7:22 2:08 3:32 2:44 4:47 7:05 2:12 1:00 1:23 1:21 1:30 2:13 1:56

43:36 43:56
0:57 0:20

3 206 Joana Núñez Cánov 44:31 3:35 11:07 12:34 16:27 18:50 23:40 27:24 29:52 30:57 32:24 33:15 40:11 41:44 43:25
MONTE EL PARDO 3:35 7:32 1:27 3:53 2:23 4:50 3:44 2:28 1:05 1:27 0:51 6:56 1:33 1:41

44:13 44:31
0:48 0:18

4 626 Lidia Juan Suárez 45:46 4:28 13:44 15:28 19:16 22:14 27:41 32:47 35:58 37:08 38:42 39:38 40:55 42:41 44:45
RAIDERMANIA 4:28 9:16 1:44 3:48 2:58 5:27 5:06 3:11 1:10 1:34 0:56 1:17 1:46 2:04

45:29 45:46
0:44 0:17

5 346 Carmela Alonso Go 46:37 3:56 12:38 14:19 18:03 21:02 25:48 30:45 33:16 35:05 36:26 37:24 39:16 43:10 45:19
UPC 3:56 8:42 1:41 3:44 2:59 4:46 4:57 2:31 1:49 1:21 0:58 1:52 3:54 2:09

46:15 46:37
0:56 0:22

6 466 Mari Carmen García 46:41 3:55 12:55 14:59 19:12 22:37 27:40 33:59 36:32 37:51 39:12 39:57 41:26 43:12 45:26
UNIVERSIDAD ALIC 3:55 9:00 2:04 4:13 3:25 5:03 6:19 2:33 1:19 1:21 0:45 1:29 1:46 2:14

46:22 46:41
0:56 0:19

7 602 Cristina Mayordom 46:51 3:52 11:39 13:05 17:30 22:35 28:52 34:19 37:03 38:14 39:37 40:20 42:04 43:44 45:41
ENTREBALIZAS 3:52 7:47 1:26 4:25 5:05 6:17 5:27 2:44 1:11 1:23 0:43 1:44 1:40 1:57

46:31 46:51
0:50 0:20

8 285 Gema Arellano Del 48:06 3:32 12:55 14:23 18:34 21:36 25:49 30:44 33:48 34:59 37:19 39:35 41:24 44:13 46:39
TOLEDO-O 3:32 9:23 1:28 4:11 3:02 4:13 4:55 3:04 1:11 2:20 2:16 1:49 2:49 2:26

47:44 48:06
1:05 0:22

9 214 Judit Mata Medina 50:27 4:21 12:20 14:24 18:27 20:55 28:59 35:21 38:59 40:23 42:04 43:14 45:07 47:06 49:23
MONTSANT 4:21 7:59 2:04 4:03 2:28 8:04 6:22 3:38 1:24 1:41 1:10 1:53 1:59 2:17

50:09 50:27
0:46 0:18

10 660 Sandra Guaita Sarri 51:35 5:22 15:07 16:51 21:50 24:41 34:28 40:09 42:12 43:07 45:04 45:45 47:03 48:31 50:19
VERD3 5:22 9:45 1:44 4:59 2:51 9:47 5:41 2:03 0:55 1:57 0:41 1:18 1:28 1:48

51:13 51:35
0:54 0:22

11 286 Iria Dopico Fernán 51:55 4:38 17:13 18:44 22:38 25:56 30:35 36:06 38:37 39:57 42:35 43:22 45:36 47:50 50:39
TOLEDO-O 4:38 12:35 1:31 3:54 3:18 4:39 5:31 2:31 1:20 2:38 0:47 2:14 2:14 2:49

51:38 51:55
0:59 0:17
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os rsal Nombre Tiempo

D-21A  (34) 3,1 km  160 m 15 C (cont.)

1(72) 2(49) 3(51) 4(92) 5(103) 6(60) 7(107) 8(48) 9(59) 10(64) 11(87) 12(74) 13(70) 14(65)
15(200) F

12 329 Carolina Segura Ló 52:02 4:30 13:50 15:19 19:03 22:19 28:29 34:07 37:32 38:53 40:18 41:03 46:54 48:47 50:53
TOTANA-O 4:30 9:20 1:29 3:44 3:16 6:10 5:38 3:25 1:21 1:25 0:45 5:51 1:53 2:06

51:43 52:02
0:50 0:19

13 224 Paula Mayol Viudez 53:33 5:41 15:50 18:09 22:43 25:57 31:23 37:14 40:37 42:05 45:57 46:57 48:32 50:27 52:17
MURCIA-O 5:41 10:09 2:19 4:34 3:14 5:26 5:51 3:23 1:28 3:52 1:00 1:35 1:55 1:50

53:14 53:33
0:57 0:19

14 288 Ana Martín-Albo Ro 56:08 6:51 15:44 17:26 21:00 24:23 31:38 38:29 42:31 43:39 45:08 48:11 50:08 52:54 54:49
TOLEDO-O 6:51 8:53 1:42 3:34 3:23 7:15 6:51 4:02 1:08 1:29 3:03 1:57 2:46 1:55

55:49 56:08
1:00 0:19

15 347 Gemma Ventura Mu 57:00 4:09 20:18 22:07 26:03 29:24 35:41 41:40 44:53 45:59 49:09 50:21 52:00 53:40 55:37
UPC 4:09 16:09 1:49 3:56 3:21 6:17 5:59 3:13 1:06 3:10 1:12 1:39 1:40 1:57

56:40 57:00
1:03 0:20

16 377 Alicia Monasterio Or 58:11 4:27 12:22 14:01 18:16 21:26 39:52 45:16 47:39 48:53 50:11 51:03 53:07 54:59 57:09
VELETA 4:27 7:55 1:39 4:15 3:10 18:26 5:24 2:23 1:14 1:18 0:52 2:04 1:52 2:10

57:54 58:11
0:45 0:17

17 393 Cristina Bertran Pra 58:19 3:46 10:59 13:29 17:00 19:41 35:14 41:59 46:30 47:29 48:55 52:24 54:06 55:35 57:24
UEVIC 3:46 7:13 2:30 3:31 2:41 15:33 6:45 4:31 0:59 1:26 3:29 1:42 1:29 1:49

58:04 58:19
0:40 0:15

18 530 Elena Luna Garcia 58:55 5:36 15:50 17:07 22:14 25:41 30:23 37:02 39:35 40:54 44:51 45:33 47:36 49:17 57:36
COLMENAR 5:36 10:14 1:17 5:07 3:27 4:42 6:39 2:33 1:19 3:57 0:42 2:03 1:41 8:19

58:34 58:55
0:58 0:21

19 661 Dori Alfaro García 59:03 5:45 15:39 18:27 24:22 27:41 34:48 40:53 45:44 47:12 49:03 50:04 52:44 54:56 57:37
VERD3 5:45 9:54 2:48 5:55 3:19 7:07 6:05 4:51 1:28 1:51 1:01 2:40 2:12 2:41

58:42 59:03
1:05 0:21

20 208 María Teresa Alba Is 59:25 10:40 19:27 20:58 24:25 27:27 35:30 42:38 45:14 49:12 52:57 53:28 55:04 56:30 58:19
MONTE EL PARDO 10:40 8:47 1:31 3:27 3:02 8:03 7:08 2:36 3:58 3:45 0:31 1:36 1:26 1:49

59:11 59:25
0:52 0:14

21 357 Mª Teresa Haro Jod 1:01:55 5:41 16:35 18:11 23:02 25:49 30:51 36:48 40:13 45:43 51:31 52:42 55:51 58:35 1:00:52
VALENCIA-O 5:41 10:54 1:36 4:51 2:47 5:02 5:57 3:25 5:30 5:48 1:11 3:09 2:44 2:17

1:01:39 1:01:55
0:47 0:16

22 630 Ester Viudes Mollá 1:02:50 5:40 14:30 16:05 20:19 23:11 30:51 42:13 45:08 50:17 51:19 53:32 55:36 57:03 59:04
RAIDERMANIA 5:40 8:50 1:35 4:14 2:52 7:40 11:22 2:55 5:09 1:02 2:13 2:04 1:27 2:01

1:02:29 1:02:50
3:25 0:21

23 657 Sara Guerín Bonet 1:05:29 4:16 30:45 32:11 36:41 39:06 43:39 50:43 53:28 54:33 56:14 57:24 1:00:42 1:02:34 1:04:21
VERD3 4:16 26:29 1:26 4:30 2:25 4:33 7:04 2:45 1:05 1:41 1:10 3:18 1:52 1:47

1:05:13 1:05:29
0:52 0:16

24 659 Maria Magdalena Ro 1:06:10 4:50 17:12 19:30 24:55 28:06 34:27 48:58 52:21 53:49 55:25 56:28 58:55 1:02:10 1:04:43
VERD3 4:50 12:22 2:18 5:25 3:11 6:21 14:31 3:23 1:28 1:36 1:03 2:27 3:15 2:33

1:05:52 1:06:10
1:09 0:18

25 556 Beatriz López Lópe 1:06:47 5:42 16:29 19:00 25:02 28:20 34:25 43:02 46:39 47:59 49:54 51:08 53:17 56:53 1:05:18
COMCU 5:42 10:47 2:31 6:02 3:18 6:05 8:37 3:37 1:20 1:55 1:14 2:09 3:36 8:25

1:06:26 1:06:47
1:08 0:21

26 462 Mª Teresa Bellido Dí 1:08:48 6:10 17:38 19:40 24:49 29:00 39:20 47:41 53:00 54:41 56:44 58:21 1:00:51 1:03:36 1:07:05
UVALENCIA 6:10 11:28 2:02 5:09 4:11 10:20 8:21 5:19 1:41 2:03 1:37 2:30 2:45 3:29

1:08:25 1:08:48
1:20 0:23

27 432 Yolanda Pérez Cuss 1:31:52 6:18 22:13 24:09 34:13 37:18 44:26 50:11 53:15 1:04:57 1:16:34 1:18:53 1:22:00 1:28:30 1:30:35
CALASPARRA-O 6:18 15:55 1:56 10:04 3:05 7:08 5:45 3:04 11:42 11:37 2:19 3:07 6:30 2:05

1:31:26 1:31:52
0:51 0:26

28 35 Virginia Jiménez Ca 1:32:05 6:59 18:02 19:48 46:31 50:06 55:56 1:12:32 1:16:46 1:18:28 1:20:34 1:22:17 1:24:46 1:27:26 1:30:36
COC 6:59 11:03 1:46 26:43 3:35 5:50 16:36 4:14 1:42 2:06 1:43 2:29 2:40 3:10

1:31:42 1:32:05
1:06 0:23

794 Llanos Felipe Gome  en tarj. 5:51 21:04 23:16 27:01 30:34 37:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
GODIH 5:51 15:13 2:12 3:45 3:33 6:59

1:00:19 1:00:43 57:01
22:46 0:24 *109

653 Laura García Perdo andona 5:31 ----- ----- ----- 29:55 38:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
VERD3 5:31 24:24 8:15

-----
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os rsal Nombre Tiempo

D-21A  (34) 3,1 km  160 m 15 C (cont.)

1(72) 2(49) 3(51) 4(92) 5(103) 6(60) 7(107) 8(48) 9(59) 10(64) 11(87) 12(74) 13(70) 14(65)
15(200) F

796 Carolina Lopez Cha No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
O-CHARLIES ORIEN

-----

819 Mira Scheir No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Hamok

-----

519 Mónika Pablos Mon No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CCVALENCIA

-----

113 Ana Belén Palomare No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
GOCAN

-----

D-21B  (27) 2,6 km  120 m 16 C
1(38) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(92) 8(90) 9(37) 10(48) 11(31) 12(43) 13(104) 14(77)

15(35) 16(200) F

1 1 Rosa Lonjedo Barc 33:48 2:22 5:39 7:36 9:49 12:22 13:52 16:42 19:14 23:08 26:21 27:40 29:12 30:34 31:47
ADCON 2:22 3:17 1:57 2:13 2:33 1:30 2:50 2:32 3:54 3:13 1:19 1:32 1:22 1:13

32:26 33:23 33:48
0:39 0:57 0:25

2 802 Esther Peña Arroyo 34:57 2:47 4:26 6:38 11:35 14:26 16:23 18:38 21:33 24:55 27:38 29:07 30:19 31:30 33:03
NAVALCAN-O 2:47 1:39 2:12 4:57 2:51 1:57 2:15 2:55 3:22 2:43 1:29 1:12 1:11 1:33

33:59 34:39 34:57
0:56 0:40 0:18

3 751 Antra Skujeniece 35:45 3:16 5:01 7:15 9:37 13:04 14:35 17:00 20:04 24:53 27:48 29:47 30:56 32:20 33:37
Ozons OK 3:16 1:45 2:14 2:22 3:27 1:31 2:25 3:04 4:49 2:55 1:59 1:09 1:24 1:17

34:41 35:27 35:45
1:04 0:46 0:18

4 197 Maria José Sánchez 36:21 2:23 5:05 7:09 9:20 13:02 14:29 17:11 21:16 25:13 27:55 29:24 31:21 32:53 34:37
MANZANARES-O 2:23 2:42 2:04 2:11 3:42 1:27 2:42 4:05 3:57 2:42 1:29 1:57 1:32 1:44

35:26 36:04 36:21
0:49 0:38 0:17

5 645 Eva Suarez Zapico 37:00 2:35 3:57 6:19 8:28 11:29 12:53 18:37 22:24 25:51 28:30 29:45 31:16 32:29 35:14
ASTUR EXTREM 2:35 1:22 2:22 2:09 3:01 1:24 5:44 3:47 3:27 2:39 1:15 1:31 1:13 2:45

35:53 36:41 37:00 30:50
0:39 0:48 0:19 *109

6 185 María Sifuentes Car 42:30 3:20 6:11 9:48 12:40 16:05 17:55 21:34 25:38 30:35 34:00 35:45 37:30 38:57 40:18
LORCA-O 3:20 2:51 3:37 2:52 3:25 1:50 3:39 4:04 4:57 3:25 1:45 1:45 1:27 1:21

41:05 42:04 42:30
0:47 0:59 0:26

7 268 Maria Isabel Fajard 42:39 2:28 3:51 5:59 8:22 11:10 12:47 18:17 22:25 26:16 33:03 34:43 36:13 37:59 40:13
SANT JOAN 2:28 1:23 2:08 2:23 2:48 1:37 5:30 4:08 3:51 6:47 1:40 1:30 1:46 2:14

41:40 42:22 42:39
1:27 0:42 0:17

8 637 Laura Mora Andreu 43:52 3:04 4:23 10:42 14:33 17:16 18:49 22:10 27:00 31:34 35:02 36:32 38:49 40:33 42:01
SIMEPIERDO 3:04 1:19 6:19 3:51 2:43 1:33 3:21 4:50 4:34 3:28 1:30 2:17 1:44 1:28

42:50 43:38 43:52
0:49 0:48 0:14

9 518 Maite Torres Roman 45:33 3:16 6:03 8:39 13:20 16:55 23:24 26:00 29:36 34:59 37:30 39:10 40:25 41:46 43:30
C.O.GUADALAJARA 3:16 2:47 2:36 4:41 3:35 6:29 2:36 3:36 5:23 2:31 1:40 1:15 1:21 1:44

44:16 45:13 45:33
0:46 0:57 0:20

10 102 CRISTINA GONZALE 45:55 2:53 4:46 7:20 10:26 13:33 15:13 18:19 24:03 30:42 33:59 35:45 37:49 40:31 42:14
FARRA-O 2:53 1:53 2:34 3:06 3:07 1:40 3:06 5:44 6:39 3:17 1:46 2:04 2:42 1:43

44:10 45:29 45:55
1:56 1:19 0:26

11 463 Ana García Domene 47:52 3:27 5:27 8:10 11:16 15:16 17:08 24:55 28:36 33:47 37:40 39:22 41:09 43:12 45:11
UNIVERSIDAD ALIC 3:27 2:00 2:43 3:06 4:00 1:52 7:47 3:41 5:11 3:53 1:42 1:47 2:03 1:59

46:43 47:31 47:52
1:32 0:48 0:21

12 662 Inma Burguera Sier 50:41 3:21 8:07 10:50 13:23 16:19 17:45 28:41 32:15 36:38 39:42 41:40 43:36 45:26 47:51
VERD3 3:21 4:46 2:43 2:33 2:56 1:26 10:56 3:34 4:23 3:04 1:58 1:56 1:50 2:25

49:20 50:16 50:41
1:29 0:56 0:25

13 612 Nélida Saiz Navarro 56:35 3:37 6:09 8:26 15:15 24:58 31:18 33:29 36:58 41:07 44:02 45:40 47:20 52:25 54:31
CEAM IBI-O 3:37 2:32 2:17 6:49 9:43 6:20 2:11 3:29 4:09 2:55 1:38 1:40 5:05 2:06

55:17 56:11 56:35
0:46 0:54 0:24

14 187 Mari Cruz López De 58:18 2:30 4:55 7:06 9:10 13:13 14:57 38:15 42:41 46:24 49:49 51:34 53:35 55:04 56:23
LORCA-O 2:30 2:25 2:11 2:04 4:03 1:44 23:18 4:26 3:43 3:25 1:45 2:01 1:29 1:19

57:13 57:59 58:18
0:50 0:46 0:19
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os rsal Nombre Tiempo

D-21B  (27) 2,6 km  120 m 16 C (cont.)

1(38) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(92) 8(90) 9(37) 10(48) 11(31) 12(43) 13(104) 14(77)
15(35) 16(200) F

15 512 Paola Briz Martinez 1:00:21 3:12 6:05 16:13 19:26 23:16 25:20 29:11 35:17 41:55 46:11 48:23 49:56 52:21 55:44
NAVALCAN-O 3:12 2:53 10:08 3:13 3:50 2:04 3:51 6:06 6:38 4:16 2:12 1:33 2:25 3:23

59:07 59:55 1:00:21
3:23 0:48 0:26

16 360 Marisol Rivero Casa 1:01:31 3:55 7:02 9:37 12:29 15:38 17:36 30:29 35:20 42:08 46:25 48:26 50:30 53:09 58:20
VALENCIA-O 3:55 3:07 2:35 2:52 3:09 1:58 12:53 4:51 6:48 4:17 2:01 2:04 2:39 5:11

59:59 1:01:08 1:01:31
1:39 1:09 0:23

17 326 Raquel Tudela Rom 1:07:17 2:09 3:35 5:52 8:27 12:06 21:30 32:16 36:33 41:54 45:02 46:54 49:23 51:22 1:04:51
TOTANA-O 2:09 1:26 2:17 2:35 3:39 9:24 10:46 4:17 5:21 3:08 1:52 2:29 1:59 13:29

1:05:56 1:06:55 1:07:17
1:05 0:59 0:22

18 267 Manuela Alonso Zor 1:08:49 3:25 5:59 8:53 14:23 36:12 38:37 42:14 48:28 54:44 58:13 1:00:16 1:02:43 1:04:27 1:06:24
SANT JOAN 3:25 2:34 2:54 5:30 21:49 2:25 3:37 6:14 6:16 3:29 2:03 2:27 1:44 1:57

1:07:31 1:08:25 1:08:49
1:07 0:54 0:24

19 246 Sandra Muñoz Brot 1:14:54 3:22 5:43 9:25 12:46 24:35 29:43 42:43 50:30 58:31 1:03:27 1:05:40 1:07:58 1:10:33 1:12:30
SANT JOAN 3:22 2:21 3:42 3:21 11:49 5:08 13:00 7:47 8:01 4:56 2:13 2:18 2:35 1:57

1:13:38 1:14:29 1:14:54
1:08 0:51 0:25

20 416 Juani Ortuño Ubeda 1:16:15 3:50 5:48 9:21 12:38 17:17 19:24 44:12 52:39 59:40 1:03:36 1:05:44 1:08:38 1:10:56 1:13:30
VILLENA-O 3:50 1:58 3:33 3:17 4:39 2:07 24:48 8:27 7:01 3:56 2:08 2:54 2:18 2:34

1:14:45 1:15:35 1:16:15
1:15 0:50 0:40

21 492 Raquel Hernandez 1:16:20 3:26 5:56 10:06 18:35 26:50 28:30 49:31 56:01 59:46 1:03:18 1:04:45 1:07:20 1:10:54 1:14:42
CDP-O 3:26 2:30 4:10 8:29 8:15 1:40 21:01 6:30 3:45 3:32 1:27 2:35 3:34 3:48

1:15:23 1:16:05 1:16:20
0:41 0:42 0:15

22 110 Yaiza Cerezo Quinta 1:49:04 3:27 6:00 9:24 13:47 17:54 21:52 1:10:35 1:17:07 1:24:18 1:27:51 1:36:53 1:38:53 1:41:35 1:44:53
GOCAN 3:27 2:33 3:24 4:23 4:07 3:58 48:43 6:32 7:11 3:33 9:02 2:00 2:42 3:18

1:46:12 1:48:38 1:49:04
1:19 2:26 0:26

508 Patricia Carrasco R  en tarj. 14:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 22:59 26:28 29:11 ----- -----
NAVALCAN-O 14:12 8:47 3:29 2:43

39:12 41:39 42:25
10:01 2:27 0:46

175 Esther Muñoz Macia No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LORCA-O

----- -----

356 Cristina Sorolla Bal No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
VALENCIA-O

----- -----

227 Ana Vanesa Fernán No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
MURCIA-O

----- -----

270 Ana Belén Pérez Rie No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SANT JOAN

----- -----

D-35A  (26) 3,3 km  170 m 17 C
1(59) 2(71) 3(49) 4(51) 5(92) 6(103) 7(60) 8(46) 9(105) 10(107) 11(75) 12(109) 13(104) 14(76)

15(70) 16(65) 17(200) F

1 717 Anna-Stina Paledal 31:25 2:17 8:30 10:39 11:43 14:01 15:56 18:36 20:21 21:37 22:49 24:38 25:41 26:30 27:05
OK Roxen 2:17 6:13 2:09 1:04 2:18 1:55 2:40 1:45 1:16 1:12 1:49 1:03 0:49 0:35

29:14 30:23 31:09 31:25
2:09 1:09 0:46 0:16

2 413 Julia Borisova 40:47 2:53 9:21 12:41 14:05 17:30 20:32 25:08 26:25 27:52 29:31 32:09 33:58 35:02 35:41
VILLENA-O 2:53 6:28 3:20 1:24 3:25 3:02 4:36 1:17 1:27 1:39 2:38 1:49 1:04 0:39

37:53 39:41 40:30 40:47
2:12 1:48 0:49 0:17

3 29 Anna Amigó Bertrán 41:12 2:18 9:04 12:09 13:29 16:34 18:46 23:18 27:23 28:42 30:57 33:26 34:38 35:37 36:26
COC 2:18 6:46 3:05 1:20 3:05 2:12 4:32 4:05 1:19 2:15 2:29 1:12 0:59 0:49

38:24 40:12 40:55 41:12
1:58 1:48 0:43 0:17

4 376 Marisol Gutiérrez S 42:08 2:25 8:43 12:00 13:34 16:48 19:47 24:18 26:45 28:19 29:58 32:50 34:18 35:23 36:01
VELETA 2:25 6:18 3:17 1:34 3:14 2:59 4:31 2:27 1:34 1:39 2:52 1:28 1:05 0:38

38:37 41:08 41:53 42:08
2:36 2:31 0:45 0:15

5 257 Leticia Sánchez Tov 42:34 2:09 8:37 11:40 12:59 16:13 19:06 26:03 28:15 29:55 31:43 33:53 35:26 36:35 37:17
SANT JOAN 2:09 6:28 3:03 1:19 3:14 2:53 6:57 2:12 1:40 1:48 2:10 1:33 1:09 0:42

39:53 41:30 42:18 42:34
2:36 1:37 0:48 0:16
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os rsal Nombre Tiempo

D-35A  (26) 3,3 km  170 m 17 C (cont.)

1(59) 2(71) 3(49) 4(51) 5(92) 6(103) 7(60) 8(46) 9(105) 10(107) 11(75) 12(109) 13(104) 14(76)
15(70) 16(65) 17(200) F

6 534 María José Martín Ig 42:40 1:51 7:31 10:16 11:49 14:49 17:14 23:33 26:35 27:48 29:32 34:18 35:55 36:54 37:31
COLMENAR 1:51 5:40 2:45 1:33 3:00 2:25 6:19 3:02 1:13 1:44 4:46 1:37 0:59 0:37

39:53 41:46 42:24 42:40
2:22 1:53 0:38 0:16

7 328 María Teresa Barcel 43:10 2:21 10:41 13:49 15:20 18:48 21:41 26:10 27:37 29:15 30:46 33:45 35:14 36:42 37:28
TOTANA-O 2:21 8:20 3:08 1:31 3:28 2:53 4:29 1:27 1:38 1:31 2:59 1:29 1:28 0:46

40:14 41:57 42:51 43:10 35:58
2:46 1:43 0:54 0:19 *73

8 383 Virginia Güell Rovir 45:52 2:54 10:24 14:13 16:02 20:09 23:20 28:43 30:25 32:02 33:29 36:05 37:52 39:00 39:48
UEVIC 2:54 7:30 3:49 1:49 4:07 3:11 5:23 1:42 1:37 1:27 2:36 1:47 1:08 0:48

42:27 44:38 45:33 45:52
2:39 2:11 0:55 0:19

9 457 Alba Gavela Ramos 45:53 2:48 9:41 13:18 15:01 19:23 22:09 26:24 28:20 30:14 31:37 36:18 38:33 39:34 40:18
TJALVE 2:48 6:53 3:37 1:43 4:22 2:46 4:15 1:56 1:54 1:23 4:41 2:15 1:01 0:44

42:45 44:47 45:34 45:53
2:27 2:02 0:47 0:19

10 280 Azucena San Juan 46:30 1:47 8:20 12:11 13:21 16:36 19:28 24:07 25:54 31:37 32:57 35:26 39:21 40:26 41:08
SOTOBOSQUE 1:47 6:33 3:51 1:10 3:15 2:52 4:39 1:47 5:43 1:20 2:29 3:55 1:05 0:42

43:38 45:27 46:14 46:30
2:30 1:49 0:47 0:16

11 384 Adela Illamola Colo 47:32 2:23 9:25 13:03 14:30 18:34 21:32 27:16 29:49 31:43 33:31 36:56 38:48 40:05 40:56
UEVIC 2:23 7:02 3:38 1:27 4:04 2:58 5:44 2:33 1:54 1:48 3:25 1:52 1:17 0:51

43:49 46:02 47:07 47:32
2:53 2:13 1:05 0:25

12 543 Andrea Viqueira 47:48 2:38 10:07 13:34 15:15 21:20 24:22 28:58 30:53 32:40 34:56 37:53 39:51 41:01 41:52
COLMENAR 2:38 7:29 3:27 1:41 6:05 3:02 4:36 1:55 1:47 2:16 2:57 1:58 1:10 0:51

44:28 46:25 47:29 47:48
2:36 1:57 1:04 0:19

13 159 Ana Belen Pérez Ri 48:11 2:32 9:00 12:48 14:26 22:55 26:06 30:23 32:09 33:49 35:39 40:02 41:40 42:45 43:27
IMPERDIBLE BUFF 2:32 6:28 3:48 1:38 8:29 3:11 4:17 1:46 1:40 1:50 4:23 1:38 1:05 0:42

45:31 47:13 47:57 48:11
2:04 1:42 0:44 0:14

14 431 Ana Rosa Poveda N 51:46 6:15 12:26 16:38 18:13 26:07 28:42 34:31 35:59 37:35 39:16 42:51 44:18 45:26 46:06
CALASPARRA-O 6:15 6:11 4:12 1:35 7:54 2:35 5:49 1:28 1:36 1:41 3:35 1:27 1:08 0:40

48:53 50:40 51:30 51:46
2:47 1:47 0:50 0:16

15 177 María José Romera 51:56 3:02 10:38 14:06 15:44 20:13 23:10 30:50 32:17 34:05 36:14 38:41 40:28 41:36 42:27
LORCA-O 3:02 7:36 3:28 1:38 4:29 2:57 7:40 1:27 1:48 2:09 2:27 1:47 1:08 0:51

44:46 50:23 51:32 51:56
2:19 5:37 1:09 0:24

16 577 Mercedes Jiménez 52:56 3:53 11:58 16:11 17:52 21:37 24:50 31:34 36:24 38:02 39:57 42:49 44:39 46:03 46:57
ALABARDA-O 3:53 8:05 4:13 1:41 3:45 3:13 6:44 4:50 1:38 1:55 2:52 1:50 1:24 0:54

49:35 51:40 52:34 52:56
2:38 2:05 0:54 0:22

17 236 Susana Gómez Martí 54:07 3:17 11:38 15:04 19:07 22:20 26:47 30:53 32:32 34:00 35:40 38:47 40:26 41:31 42:29
RUMBO-MADRID SA 3:17 8:21 3:26 4:03 3:13 4:27 4:06 1:39 1:28 1:40 3:07 1:39 1:05 0:58

51:09 52:55 53:46 54:07
8:40 1:46 0:51 0:21

18 654 Mila Vila Descals 56:10 3:01 12:26 17:57 19:35 24:36 27:45 33:09 35:03 37:28 41:04 44:17 46:09 47:58 48:43
VERD3 3:01 9:25 5:31 1:38 5:01 3:09 5:24 1:54 2:25 3:36 3:13 1:52 1:49 0:45

52:24 54:33 55:49 56:10
3:41 2:09 1:16 0:21

19 539 Maud Barthelemy 56:22 2:26 9:15 12:53 15:11 18:42 23:14 28:36 31:03 40:39 43:58 47:11 48:44 49:46 50:35
COLMENAR 2:26 6:49 3:38 2:18 3:31 4:32 5:22 2:27 9:36 3:19 3:13 1:33 1:02 0:49

53:21 55:13 56:06 56:22
2:46 1:52 0:53 0:16

20 69 Marian Roldán Pare 1:03:06 3:00 10:07 13:23 14:44 20:04 22:34 44:35 46:02 48:16 49:47 53:27 55:11 56:21 57:05
COMA 3:00 7:07 3:16 1:21 5:20 2:30 22:01 1:27 2:14 1:31 3:40 1:44 1:10 0:44

59:31 1:01:51 1:02:44 1:03:06
2:26 2:20 0:53 0:22

21 803 Vanessa Pons Grau 1:04:19 3:59 15:10 19:05 20:48 24:43 31:36 38:00 40:01 43:19 45:37 48:15 49:52 51:04 52:02
IBERIA 3:59 11:11 3:55 1:43 3:55 6:53 6:24 2:01 3:18 2:18 2:38 1:37 1:12 0:58

1:00:47 1:03:07 1:03:59 1:04:19
8:45 2:20 0:52 0:20

22 150 Mónica Jiménez Jim 1:04:34 3:15 13:00 17:49 20:04 24:25 27:45 32:35 40:32 46:05 48:07 51:22 53:36 54:59 55:58
IMPERDIBLE BUFF 3:15 9:45 4:49 2:15 4:21 3:20 4:50 7:57 5:33 2:02 3:15 2:14 1:23 0:59

58:51 1:03:00 1:04:02 1:04:34
2:53 4:09 1:02 0:32

23 588 Teresa Alonso Domí 1:11:26 3:04 11:28 16:57 19:09 23:11 27:39 33:55 36:22 38:05 52:59 58:02 1:00:01 1:01:30 1:02:25
O-GETAFE 3:04 8:24 5:29 2:12 4:02 4:28 6:16 2:27 1:43 14:54 5:03 1:59 1:29 0:55

1:07:38 1:10:18 1:11:09 1:11:26
5:13 2:40 0:51 0:17

23 Cristina Saez Perez  en tarj. 2:39 13:18 31:14 32:54 1:09:46 1:13:35 1:19:47 1:23:11 1:25:28 1:27:42 1:35:08 ----- 1:42:46 1:43:41
CE ELDENSE 2:39 10:39 17:56 1:40 36:52 3:49 6:12 3:24 2:17 2:14 7:26 7:38 0:55

1:52:16 1:54:54 1:56:09 1:56:34
8:35 2:38 1:15 0:25
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os rsal Nombre Tiempo

D-35A  (26) 3,3 km  170 m 17 C (cont.)

1(59) 2(71) 3(49) 4(51) 5(92) 6(103) 7(60) 8(46) 9(105) 10(107) 11(75) 12(109) 13(104) 14(76)
15(70) 16(65) 17(200) F

378 Enriqueta Cobos B No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
VELETA

----- ----- -----

40 Fátima Pintado Cru No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CODAN EXTREMAD

----- ----- -----

D-35B  (21) 2,3 km  160 m 15 C
1(79) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(58) 8(60) 9(107) 10(87) 11(76) 12(104) 13(73) 14(35)

15(200) F

1 317 Ana Carmona Álvare 36:21 1:40 4:56 7:17 10:00 12:56 14:21 16:37 21:23 28:07 31:36 32:24 33:19 34:24 35:14
TOTANA-O 1:40 3:16 2:21 2:43 2:56 1:25 2:16 4:46 6:44 3:29 0:48 0:55 1:05 0:50

36:03 36:21
0:49 0:18

2 473 Victoria Guillén Vid 41:31 1:47 5:46 8:10 11:20 14:32 15:50 18:56 23:39 31:56 35:58 36:43 37:48 39:04 40:21
UNIVERSIDAD ALIC 1:47 3:59 2:24 3:10 3:12 1:18 3:06 4:43 8:17 4:02 0:45 1:05 1:16 1:17

41:12 41:31
0:51 0:19

3 314 Sagrario Martin-Tes 47:06 2:03 6:18 8:52 12:47 16:16 18:05 21:41 27:35 34:51 39:45 40:44 42:04 44:47 45:48
TOLEDO-O 2:03 4:15 2:34 3:55 3:29 1:49 3:36 5:54 7:16 4:54 0:59 1:20 2:43 1:01

46:43 47:06
0:55 0:23

4 152 Elena Riaño Ribota 48:28 5:39 10:53 14:19 18:13 21:47 23:30 26:27 31:07 37:55 42:00 42:52 44:06 45:33 46:43
IMPERDIBLE BUFF 5:39 5:14 3:26 3:54 3:34 1:43 2:57 4:40 6:48 4:05 0:52 1:14 1:27 1:10

48:05 48:28
1:22 0:23

5 619 María José Gascón 49:42 2:28 8:38 11:13 13:44 18:59 20:47 23:49 28:34 37:06 41:41 42:43 43:59 46:55 48:25
ORIENTIJOTE 2:28 6:10 2:35 2:31 5:15 1:48 3:02 4:45 8:32 4:35 1:02 1:16 2:56 1:30

49:19 49:42
0:54 0:23

6 310 Maria Pilar Ruiz Hid 49:47 2:04 6:43 9:31 12:54 17:47 19:27 24:24 28:38 38:53 44:03 44:55 46:07 47:34 48:35
TOLEDO-O 2:04 4:39 2:48 3:23 4:53 1:40 4:57 4:14 10:15 5:10 0:52 1:12 1:27 1:01

49:23 49:47
0:48 0:24

7 182 Maria Jose Ochotor 51:08 2:56 7:56 17:35 20:00 25:06 27:01 30:29 35:37 41:50 45:37 46:39 47:37 48:50 49:46
LORCA-O 2:56 5:00 9:39 2:25 5:06 1:55 3:28 5:08 6:13 3:47 1:02 0:58 1:13 0:56

50:44 51:08
0:58 0:24

8 245 Begoña García Past 51:22 2:23 6:52 9:44 12:31 16:38 21:15 24:06 29:58 38:00 44:09 45:18 46:31 48:39 49:56
SANT JOAN 2:23 4:29 2:52 2:47 4:07 4:37 2:51 5:52 8:02 6:09 1:09 1:13 2:08 1:17

50:57 51:22
1:01 0:25

9 533 Yaiza Maria Alonso 56:55 3:50 11:14 13:55 18:06 22:24 29:39 32:38 37:16 46:14 50:41 51:37 52:31 53:51 55:19
COLMENAR 3:50 7:24 2:41 4:11 4:18 7:15 2:59 4:38 8:58 4:27 0:56 0:54 1:20 1:28

56:29 56:55
1:10 0:26

10 380 Azucena García Muñ 57:51 8:39 19:08 21:50 25:19 30:35 32:27 35:32 40:12 47:36 52:13 52:58 54:09 55:29 56:31
VELETA 8:39 10:29 2:42 3:29 5:16 1:52 3:05 4:40 7:24 4:37 0:45 1:11 1:20 1:02

57:28 57:51
0:57 0:23

11 369 Mª Carmen Hernanz 59:13 3:03 6:25 9:06 12:00 15:18 18:11 20:29 25:25 40:57 51:40 54:07 54:56 57:04 58:11
COV 3:03 3:22 2:41 2:54 3:18 2:53 2:18 4:56 15:32 10:43 2:27 0:49 2:08 1:07

58:53 59:13
0:42 0:20

12 199 Montserrat Garcia-P 1:01:11 2:54 8:16 12:36 15:20 19:41 23:18 26:16 32:05 45:38 50:36 51:37 53:09 56:30 59:45
MANZANARES-O 2:54 5:22 4:20 2:44 4:21 3:37 2:58 5:49 13:33 4:58 1:01 1:32 3:21 3:15

1:00:48 1:01:11
1:03 0:23

13 475 Silvia Sánchez Plaz 1:07:24 20:01 25:05 29:24 32:57 37:07 38:49 41:51 45:45 54:54 59:57 1:01:11 1:02:20 1:04:48 1:05:58
SURCO 20:01 5:04 4:19 3:33 4:10 1:42 3:02 3:54 9:09 5:03 1:14 1:09 2:28 1:10

1:06:58 1:07:24
1:00 0:26

14 560 Milagros Ruiz Garcí 1:22:27 2:18 8:48 24:43 27:59 36:30 38:43 42:30 49:08 1:04:25 1:10:17 1:11:16 1:14:34 1:18:46 1:20:50
ELERUT 2:18 6:30 15:55 3:16 8:31 2:13 3:47 6:38 15:17 5:52 0:59 3:18 4:12 2:04

1:21:59 1:22:27
1:09 0:28

15 497 Sara Sánchez Gonz 1:22:50 2:50 9:19 12:29 16:46 27:56 29:39 34:29 40:07 1:10:44 1:15:51 1:16:42 1:17:50 1:19:25 1:20:38
NAVALCAN-O 2:50 6:29 3:10 4:17 11:10 1:43 4:50 5:38 30:37 5:07 0:51 1:08 1:35 1:13

1:22:30 1:22:50
1:52 0:20

16 92 Cristina Vendrell F 1:23:02 2:03 10:24 12:58 22:37 27:05 29:09 45:07 52:49 1:01:37 1:11:55 1:13:07 1:14:20 1:19:56 1:21:30
CORRECAMINOS 2:03 8:21 2:34 9:39 4:28 2:04 15:58 7:42 8:48 10:18 1:12 1:13 5:36 1:34

1:22:39 1:23:02
1:09 0:23
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os rsal Nombre Tiempo

D-35B  (21) 2,3 km  160 m 15 C (cont.)

1(79) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(58) 8(60) 9(107) 10(87) 11(76) 12(104) 13(73) 14(35)
15(200) F

17 500 Alicia Coll Moya 1:23:58 8:05 13:46 18:37 25:26 29:40 31:25 36:47 42:38 1:06:07 1:14:01 1:15:02 1:16:27 1:20:52 1:22:16
NAVALCAN-O 8:05 5:41 4:51 6:49 4:14 1:45 5:22 5:51 23:29 7:54 1:01 1:25 4:25 1:24

1:23:27 1:23:58
1:11 0:31

18 163 Silvia Feijoo Escud 1:27:26 2:51 6:10 21:17 27:36 37:53 40:03 46:03 51:08 1:02:11 1:07:52 1:12:00 1:13:59 1:24:03 1:25:41
IMPERDIBLE BUFF 2:51 3:19 15:07 6:19 10:17 2:10 6:00 5:05 11:03 5:41 4:08 1:59 10:04 1:38

1:26:45 1:27:26
1:04 0:41

164 Sara Valencia Alons No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
IMPERDIBLE BUFF

-----

506 Griselda Muñoz Mar No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NAVALCAN-O

-----

316 Carmen Martínez Vil No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TOTANA-O

-----

D-40  (21) 3,2 km  160 m 16 C
1(79) 2(72) 3(49) 4(51) 5(103) 6(101) 7(107) 8(48) 9(64) 10(109) 11(73) 12(104) 13(47) 14(70)

15(65) 16(200) F

1 70 Brígida Cuenca Adá 42:34 1:29 4:18 12:22 13:58 20:30 26:08 28:02 31:17 33:54 35:03 35:53 36:36 37:46 38:57
COMA 1:29 2:49 8:04 1:36 6:32 5:38 1:54 3:15 2:37 1:09 0:50 0:43 1:10 1:11

41:15 42:14 42:34
2:18 0:59 0:20

2 323 María Romero Martí 44:31 1:42 4:55 12:51 15:04 21:18 27:10 29:10 32:07 36:03 37:09 38:11 38:59 39:59 41:24
TOTANA-O 1:42 3:13 7:56 2:13 6:14 5:52 2:00 2:57 3:56 1:06 1:02 0:48 1:00 1:25

43:10 44:12 44:31
1:46 1:02 0:19

3 465 Nuria Caus Pertega 45:22 3:25 6:08 14:52 16:53 23:52 29:27 31:28 34:10 36:48 38:03 38:55 39:48 40:51 42:10
UNIVERSIDAD ALIC 3:25 2:43 8:44 2:01 6:59 5:35 2:01 2:42 2:38 1:15 0:52 0:53 1:03 1:19

44:09 45:06 45:22
1:59 0:57 0:16

4 238 Noemí Calle Hoya 47:41 1:37 6:18 14:32 15:58 23:05 31:33 34:04 36:41 39:02 40:06 40:55 41:37 42:51 44:27
RUMBO-MADRID SA 1:37 4:41 8:14 1:26 7:07 8:28 2:31 2:37 2:21 1:04 0:49 0:42 1:14 1:36

46:25 47:20 47:41
1:58 0:55 0:21

5 198 Elena Valverde Carr 51:00 5:53 9:27 17:39 19:08 25:32 33:20 35:35 37:59 40:15 41:19 43:22 44:06 46:01 48:02
MANZANARES-O 5:53 3:34 8:12 1:29 6:24 7:48 2:15 2:24 2:16 1:04 2:03 0:44 1:55 2:01

49:52 50:41 51:00
1:50 0:49 0:19

6 115 Joaquina Herrero V 51:07 1:36 5:24 15:58 17:35 25:38 31:39 33:54 36:30 42:15 43:16 43:57 44:42 45:57 47:21
GODIH 1:36 3:48 10:34 1:37 8:03 6:01 2:15 2:36 5:45 1:01 0:41 0:45 1:15 1:24

49:51 50:48 51:07
2:30 0:57 0:19

7 586 Raquel Osuna Zam 51:42 1:16 3:48 11:44 12:57 18:50 28:12 35:45 40:25 43:20 44:29 45:15 45:55 46:44 47:54
O-GETAFE 1:16 2:32 7:56 1:13 5:53 9:22 7:33 4:40 2:55 1:09 0:46 0:40 0:49 1:10

50:32 51:25 51:42 41:59 49:43
2:38 0:53 0:17 *75 *88

8 535 Cristina Del Campo 51:50 1:43 5:29 13:16 15:28 22:47 32:30 34:57 39:50 44:11 45:21 46:03 46:43 47:42 49:14
COLMENAR 1:43 3:46 7:47 2:12 7:19 9:43 2:27 4:53 4:21 1:10 0:42 0:40 0:59 1:32

50:48 51:33 51:50
1:34 0:45 0:17

9 642 Iryna Beketova 53:07 2:30 6:52 14:19 15:59 27:05 36:17 38:19 41:48 43:44 44:52 45:54 46:51 47:58 49:05
MAXIMUS 2:30 4:22 7:27 1:40 11:06 9:12 2:02 3:29 1:56 1:08 1:02 0:57 1:07 1:07

51:41 52:43 53:07
2:36 1:02 0:24

10 299 Covadonga Garcia 55:20 1:58 6:19 15:48 17:56 27:33 35:05 39:33 42:16 44:33 45:49 47:05 47:55 50:07 52:06
TOLEDO-O 1:58 4:21 9:29 2:08 9:37 7:32 4:28 2:43 2:17 1:16 1:16 0:50 2:12 1:59

53:58 54:55 55:20
1:52 0:57 0:25

11 120 Ana Herreros Valien 1:00:43 1:47 5:33 16:58 19:04 28:51 36:58 39:40 43:25 46:23 47:55 48:57 50:03 52:06 55:48
GODIH 1:47 3:46 11:25 2:06 9:47 8:07 2:42 3:45 2:58 1:32 1:02 1:06 2:03 3:42

58:56 1:00:18 1:00:43
3:08 1:22 0:25

12 467 Beatriz Delgado Ce 1:01:19 1:58 7:00 17:01 18:54 26:37 38:29 41:51 44:51 47:14 50:57 51:30 52:15 53:17 54:10
UNIVERSIDAD ALIC 1:58 5:02 10:01 1:53 7:43 11:52 3:22 3:00 2:23 3:43 0:33 0:45 1:02 0:53

59:57 1:00:56 1:01:19
5:47 0:59 0:23

13 389 Toninaina Santamar 1:02:06 5:54 9:07 20:14 22:19 29:43 38:25 42:20 46:17 51:12 52:24 53:15 53:58 55:36 56:57
UEVIC 5:54 3:13 11:07 2:05 7:24 8:42 3:55 3:57 4:55 1:12 0:51 0:43 1:38 1:21

1:00:52 1:01:46 1:02:06
3:55 0:54 0:20
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os rsal Nombre Tiempo

D-40  (21) 3,2 km  160 m 16 C (cont.)

1(79) 2(72) 3(49) 4(51) 5(103) 6(101) 7(107) 8(48) 9(64) 10(109) 11(73) 12(104) 13(47) 14(70)
15(65) 16(200) F

14 121 Maria Elena Requen 1:06:10 2:02 6:07 18:23 20:31 29:06 43:04 46:30 50:44 54:36 56:18 57:26 58:17 59:43 1:02:27
GODIH 2:02 4:05 12:16 2:08 8:35 13:58 3:26 4:14 3:52 1:42 1:08 0:51 1:26 2:44

1:04:42 1:05:49 1:06:10
2:15 1:07 0:21

15 213 Loli Delgado Moran 1:10:44 1:45 5:51 18:23 19:50 26:55 47:55 53:04 56:53 1:01:20 1:02:40 1:03:38 1:04:22 1:05:44 1:07:09
MONTSANT 1:45 4:06 12:32 1:27 7:05 21:00 5:09 3:49 4:27 1:20 0:58 0:44 1:22 1:25

1:09:25 1:10:22 1:10:44
2:16 0:57 0:22

16 564 Nuria Calvo Segovi 1:11:31 1:59 5:29 26:40 28:17 44:52 53:40 58:07 1:00:45 1:02:49 1:03:54 1:04:50 1:05:32 1:06:47 1:08:30
ELERUT 1:59 3:30 21:11 1:37 16:35 8:48 4:27 2:38 2:04 1:05 0:56 0:42 1:15 1:43

1:10:24 1:11:14 1:11:31
1:54 0:50 0:17

17 460 Ana Moraga Giméne 1:12:08 1:54 7:03 19:15 22:01 31:07 38:02 40:48 44:10 50:56 53:18 1:00:47 1:01:22 1:03:53 1:09:02
UVALENCIA 1:54 5:09 12:12 2:46 9:06 6:55 2:46 3:22 6:46 2:22 7:29 0:35 2:31 5:09

1:10:49 1:11:49 1:12:08
1:47 1:00 0:19

18 526 Mercedes García Ga 1:12:30 1:48 5:54 19:23 21:19 32:56 48:59 53:02 57:04 1:00:10 1:01:42 1:02:48 1:03:45 1:05:22 1:07:40
COLMENAR 1:48 4:06 13:29 1:56 11:37 16:03 4:03 4:02 3:06 1:32 1:06 0:57 1:37 2:18

1:10:39 1:12:05 1:12:30
2:59 1:26 0:25

19 302 Lola Rodriguez Día 1:43:35 2:04 10:37 28:47 31:02 48:58 1:05:50 1:09:35 1:14:05 1:28:41 1:30:39 1:32:48 1:33:52 1:35:52 1:37:43
TOLEDO-O 2:04 8:33 18:10 2:15 17:56 16:52 3:45 4:30 14:36 1:58 2:09 1:04 2:00 1:51

1:41:32 1:43:06 1:43:35
3:49 1:34 0:29

368 Pilar Iñiguez De La No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COV

----- -----

495 Maite Cobo Caballe No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
NAVALCAN-O

----- -----

D-45  (19) 2,8 km  150 m 17 C
1(79) 2(83) 3(85) 4(81) 5(58) 6(60) 7(101) 8(107) 9(72) 10(59) 11(73) 12(104) 13(64) 14(87)

15(74) 16(88) 17(200) F

1 66 Teresa Angeles Pére 41:06 1:22 6:31 10:39 14:06 16:31 19:43 23:57 26:13 27:31 31:04 33:46 34:29 35:16 35:55
COMA 1:22 5:09 4:08 3:27 2:25 3:12 4:14 2:16 1:18 3:33 2:42 0:43 0:47 0:39

37:18 39:13 40:44 41:06
1:23 1:55 1:31 0:22

2 672 Birgitte Torbjørnse 43:38 1:35 6:29 10:40 12:13 14:46 18:45 25:22 27:16 28:35 31:48 35:37 36:23 37:44 38:38
IL Gular 1:35 4:54 4:11 1:33 2:33 3:59 6:37 1:54 1:19 3:13 3:49 0:46 1:21 0:54

40:07 41:48 43:20 43:38
1:29 1:41 1:32 0:18

3 330 Judith Checkley 44:52 3:40 8:33 13:30 14:58 17:42 21:28 24:43 27:06 29:16 32:50 36:07 36:58 38:05 38:53
TOTANA-O 3:40 4:53 4:57 1:28 2:44 3:46 3:15 2:23 2:10 3:34 3:17 0:51 1:07 0:48

40:51 42:31 44:26 44:52
1:58 1:40 1:55 0:26

4 154 Silvia Saoner Aréval 51:31 1:40 7:15 11:40 14:00 16:33 21:45 30:22 34:28 35:25 39:45 42:31 43:19 44:21 46:12
IMPERDIBLE BUFF 1:40 5:35 4:25 2:20 2:33 5:12 8:37 4:06 0:57 4:20 2:46 0:48 1:02 1:51

47:55 49:31 51:17 51:31 23:12 40:59
1:43 1:36 1:46 0:14 *46 *109

5 752 Catherine Dawson 58:13 2:15 7:49 12:41 14:34 17:16 21:40 28:52 32:32 34:16 41:24 45:00 46:03 48:19 49:43
GAFA 2:15 5:34 4:52 1:53 2:42 4:24 7:12 3:40 1:44 7:08 3:36 1:03 2:16 1:24

53:11 55:34 57:49 58:13
3:28 2:23 2:15 0:24

6 584 Marta Armisén Sáen 1:02:08 2:15 8:33 16:37 18:53 22:20 28:16 34:22 38:31 41:42 46:39 51:02 52:08 53:34 54:44
O-GETAFE 2:15 6:18 8:04 2:16 3:27 5:56 6:06 4:09 3:11 4:57 4:23 1:06 1:26 1:10

57:00 59:11 1:01:45 1:02:08
2:16 2:11 2:34 0:23

7 277 Mª Ángeles López Ji 1:06:42 9:43 16:36 21:57 24:00 27:59 33:13 38:27 41:58 44:02 50:59 56:00 56:52 58:10 59:24
SENDA 9:43 6:53 5:21 2:03 3:59 5:14 5:14 3:31 2:04 6:57 5:01 0:52 1:18 1:14

1:01:33 1:03:51 1:06:01 1:06:42 48:50
2:09 2:18 2:10 0:41 *48

8 223 Cati Viudez De Har 1:08:33 2:17 13:10 18:29 20:37 23:43 28:42 35:16 37:44 39:21 45:01 49:54 50:55 58:33 59:42
MURCIA-O 2:17 10:53 5:19 2:08 3:06 4:59 6:34 2:28 1:37 5:40 4:53 1:01 7:38 1:09

1:01:36 1:06:01 1:08:08 1:08:33
1:54 4:25 2:07 0:25

9 649 Milagros Dengra Tel 1:10:24 3:49 10:12 15:59 17:46 21:02 25:49 36:29 46:03 47:27 56:02 59:21 1:00:11 1:01:37 1:02:53
ESCONDITE-T 3:49 6:23 5:47 1:47 3:16 4:47 10:40 9:34 1:24 8:35 3:19 0:50 1:26 1:16

1:05:01 1:07:43 1:09:55 1:10:24
2:08 2:42 2:12 0:29

10 595 Ana María Prada Ca 1:14:14 5:53 22:57 28:17 30:15 33:15 38:33 44:18 47:44 49:47 56:25 1:00:03 1:01:24 1:06:23 1:07:38
O-GETAFE 5:53 17:04 5:20 1:58 3:00 5:18 5:45 3:26 2:03 6:38 3:38 1:21 4:59 1:15

1:09:14 1:11:34 1:13:51 1:14:14
1:36 2:20 2:17 0:23
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os rsal Nombre Tiempo

D-45  (19) 2,8 km  150 m 17 C (cont.)

1(79) 2(83) 3(85) 4(81) 5(58) 6(60) 7(101) 8(107) 9(72) 10(59) 11(73) 12(104) 13(64) 14(87)
15(74) 16(88) 17(200) F

11 88 Rosa Casado Tarin 1:18:36 2:00 19:21 30:58 33:03 36:24 41:05 47:11 50:43 53:59 58:42 1:02:10 1:03:06 1:08:05 1:08:56
CORRECAMINOS 2:00 17:21 11:37 2:05 3:21 4:41 6:06 3:32 3:16 4:43 3:28 0:56 4:59 0:51

1:12:12 1:15:04 1:18:14 1:18:36 1:18:18
3:16 2:52 3:10 0:22 *200

12 502 Silvia Sánchez Sanc 1:29:49 7:52 15:53 22:00 23:39 30:34 34:24 39:57 51:47 57:55 1:04:24 1:06:51 1:07:51 1:15:27 1:18:27
NAVALCAN-O 7:52 8:01 6:07 1:39 6:55 3:50 5:33 11:50 6:08 6:29 2:27 1:00 7:36 3:00

1:21:02 1:27:39 1:29:29 1:29:49
2:35 6:37 1:50 0:20

13 814 Consuelo Lopera M 1:34:36 3:50 12:59 18:37 20:29 23:28 38:23 53:52 1:02:17 1:04:37 1:10:15 1:13:54 1:15:35 1:24:38 1:25:30
NAVALENO-O 3:50 9:09 5:38 1:52 2:59 14:55 15:29 8:25 2:20 5:38 3:39 1:41 9:03 0:52

1:28:38 1:32:05 1:34:13 1:34:36
3:08 3:27 2:08 0:23

14 95 Nuria Mateo Franqu 1:34:52 3:18 23:08 28:37 33:08 36:02 41:43 47:42 52:41 54:42 1:00:46 1:10:08 1:11:02 1:12:30 1:24:37
CORRECAMINOS 3:18 19:50 5:29 4:31 2:54 5:41 5:59 4:59 2:01 6:04 9:22 0:54 1:28 12:07

1:27:53 1:31:11 1:33:51 1:34:52
3:16 3:18 2:40 1:01

15 218 Sabina Santiago Za 1:52:48 12:41 29:22 37:37 42:38 48:54 57:58 1:07:56 1:14:29 1:19:12 1:26:43 1:31:28 1:33:07 1:35:45 1:37:54
MONTSANT 12:41 16:41 8:15 5:01 6:16 9:04 9:58 6:33 4:43 7:31 4:45 1:39 2:38 2:09

1:41:11 1:45:12 1:51:57 1:52:48
3:17 4:01 6:45 0:51

498 Pilar Nieto Calvo  en tarj. 2:22 10:51 33:20 35:15 39:22 44:31 50:28 54:22 1:06:28 ----- ----- 1:21:12 ----- -----
NAVALCAN-O 2:22 8:29 22:29 1:55 4:07 5:09 5:57 3:54 12:06 14:44

----- 1:24:42 1:28:18 1:29:16 1:17:56
3:30 3:36 0:58 *64

107 Cristina Suárez Mur  en tarj. 1:31 36:32 43:09 49:38 57:55 1:04:22 1:15:29 ----- ----- 1:35:24 ----- 1:40:25 1:46:46 1:48:33
GOCAN 1:31 35:01 6:37 6:29 8:17 6:27 11:07 19:55 5:01 6:21 1:47

1:57:46 ----- 2:05:00 2:05:25 36:37 46:43 1:12:59 1:23:36 1:24:33 1:30:19 1:34:25 1:45:49 1:49:18
9:13 7:14 0:25 *67 *32 *88 *107 *107 *95 *50 *90 *101

1:53:51 1:57:16 2:01:16 2:05:30 2:19:38 2:21:20 2:22:55
*91 *115 *57 *58 *55 *111 *200

83 Amparo Ferrer Rodr No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CORRECAMINOS

----- ----- -----

590 Elisa Belinchón Mar No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
O-GETAFE

----- ----- -----

D-50  (14) 2,3 km  160 m 15 C
1(79) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(58) 8(60) 9(107) 10(87) 11(76) 12(104) 13(73) 14(35)

15(200) F

1 779 Elisabeth Tollemark 29:22 1:17 3:43 5:40 7:30 10:14 11:25 13:21 17:10 22:08 24:56 25:35 26:30 27:29 28:17
Skogsluffarnas OK 1:17 2:26 1:57 1:50 2:44 1:11 1:56 3:49 4:58 2:48 0:39 0:55 0:59 0:48

29:05 29:22
0:48 0:17

2 734 Louise Longhurst 33:06 1:59 5:40 7:53 10:36 13:15 14:58 17:14 20:37 24:58 28:27 29:08 29:58 31:11 32:02
Forth Valley Hillsid 1:59 3:41 2:13 2:43 2:39 1:43 2:16 3:23 4:21 3:29 0:41 0:50 1:13 0:51

32:47 33:06
0:45 0:19

3 554 Covadonga Carrasc 41:13 2:27 6:06 8:46 11:53 15:24 17:04 19:57 24:24 31:40 35:19 36:22 37:20 38:36 39:43
COMCU 2:27 3:39 2:40 3:07 3:31 1:40 2:53 4:27 7:16 3:39 1:03 0:58 1:16 1:07

40:44 41:13
1:01 0:29

4 444 Rosa María Casellas 46:21 4:11 10:30 12:54 16:24 21:08 23:10 25:57 30:31 36:34 40:28 41:23 42:33 43:55 45:01
GO-XTREM 4:11 6:19 2:24 3:30 4:44 2:02 2:47 4:34 6:03 3:54 0:55 1:10 1:22 1:06

45:59 46:21
0:58 0:22

5 196 Alfonsa Corrochano 49:09 1:56 5:17 8:31 11:54 16:22 18:14 21:22 26:06 34:34 38:27 39:38 40:51 46:21 47:35
MANZANARES-O 1:56 3:21 3:14 3:23 4:28 1:52 3:08 4:44 8:28 3:53 1:11 1:13 5:30 1:14

48:42 49:09
1:07 0:27

6 207 Lucía Cánovas Andr 49:52 1:46 9:02 12:05 15:02 19:27 21:16 24:40 28:47 37:04 42:42 43:49 45:08 47:25 48:24
MONTE EL PARDO 1:46 7:16 3:03 2:57 4:25 1:49 3:24 4:07 8:17 5:38 1:07 1:19 2:17 0:59

49:22 49:52
0:58 0:30

7 229 Rosa Bella Rubia L 50:32 1:52 6:03 8:42 12:21 23:52 25:22 28:00 32:10 40:11 44:32 45:39 46:40 47:59 49:16
LOS CALIFAS 1:52 4:11 2:39 3:39 11:31 1:30 2:38 4:10 8:01 4:21 1:07 1:01 1:19 1:17

50:06 50:32
0:50 0:26

8 243 Kay Seward 51:10 2:03 15:55 18:28 20:55 25:16 28:07 30:49 35:15 40:59 45:16 45:58 47:13 48:32 49:33
RUMBO-MADRID SA 2:03 13:52 2:33 2:27 4:21 2:51 2:42 4:26 5:44 4:17 0:42 1:15 1:19 1:01

50:40 51:10
1:07 0:30
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os rsal Nombre Tiempo

D-50  (14) 2,3 km  160 m 15 C (cont.)

1(79) 2(40) 3(83) 4(63) 5(85) 6(81) 7(58) 8(60) 9(107) 10(87) 11(76) 12(104) 13(73) 14(35)
15(200) F

9 436 Judith Barclay 51:42 1:59 6:03 9:03 12:08 16:31 22:13 27:08 32:03 39:30 43:25 44:25 45:48 48:40 50:02
FUNDI-O 1:59 4:04 3:00 3:05 4:23 5:42 4:55 4:55 7:27 3:55 1:00 1:23 2:52 1:22

51:09 51:42
1:07 0:33

10 412 Concepción Cutilla 51:44 2:18 6:22 15:25 18:07 23:26 25:01 27:46 31:42 38:44 44:56 45:51 47:11 49:08 50:08
VILLENA-O 2:18 4:04 9:03 2:42 5:19 1:35 2:45 3:56 7:02 6:12 0:55 1:20 1:57 1:00

51:14 51:44
1:06 0:30

11 572 Mª Pilar Miguel Pag 57:44 2:38 8:14 11:55 15:13 19:33 21:46 24:49 31:11 43:26 50:51 51:58 53:16 54:40 56:09
COTA 2:38 5:36 3:41 3:18 4:20 2:13 3:03 6:22 12:15 7:25 1:07 1:18 1:24 1:29

57:14 57:44
1:05 0:30

12 529 Alicia Berrocal Pari 1:01:49 2:08 6:05 13:56 24:20 31:56 33:48 36:39 42:01 47:57 52:01 52:59 56:22 58:58 1:00:14
COLMENAR 2:08 3:57 7:51 10:24 7:36 1:52 2:51 5:22 5:56 4:04 0:58 3:23 2:36 1:16

1:01:20 1:01:49
1:06 0:29

13 561 Encarni Castillo Pri 1:02:28 3:29 15:29 27:42 31:51 36:04 37:42 40:30 45:56 51:52 55:53 56:55 58:03 59:28 1:00:40
ELERUT 3:29 12:00 12:13 4:09 4:13 1:38 2:48 5:26 5:56 4:01 1:02 1:08 1:25 1:12

1:01:57 1:02:28
1:17 0:31

14 607 Ángeles Ruiz Menac 1:09:53 2:31 7:03 10:30 14:33 26:38 28:44 32:08 38:07 57:07 1:01:25 1:02:33 1:04:34 1:06:15 1:07:47
O-SAN ROQUE 2:31 4:32 3:27 4:03 12:05 2:06 3:24 5:59 19:00 4:18 1:08 2:01 1:41 1:32

1:09:27 1:09:53
1:40 0:26

D-55  (4) 2,0 km  120 m 13 C
1(38) 2(40) 3(83) 4(63) 5(101) 6(107) 7(59) 8(43) 9(104) 10(74) 11(70) 12(65) 13(200) F

1 247 Piedad Pastor Sánc 42:31 5:54 7:59 10:59 14:14 21:03 23:56 28:52 31:25 33:17 35:21 38:05 40:48 42:06 42:31
SANT JOAN 5:54 2:05 3:00 3:15 6:49 2:53 4:56 2:33 1:52 2:04 2:44 2:43 1:18 0:25

2 370 Encarnación Cardo 51:56 4:38 6:58 10:56 14:41 22:54 27:20 36:12 39:22 41:14 42:42 46:14 49:51 51:28 51:56
VELETA 4:38 2:20 3:58 3:45 8:13 4:26 8:52 3:10 1:52 1:28 3:32 3:37 1:37 0:28

3 562 Pilar Martinez Herre 55:54 7:06 11:41 15:44 19:20 26:51 31:23 40:16 43:19 45:07 46:35 49:11 53:59 55:25 55:54
ELERUT 7:06 4:35 4:03 3:36 7:31 4:32 8:53 3:03 1:48 1:28 2:36 4:48 1:26 0:29

4 327 Conchi Velasco Lea 56:14 4:29 7:54 12:13 17:59 23:35 30:54 38:43 42:07 44:21 47:07 50:46 53:59 55:47 56:14
TOTANA-O 4:29 3:25 4:19 5:46 5:36 7:19 7:49 3:24 2:14 2:46 3:39 3:13 1:48 0:27

D-E  (19) 4,0 km  170 m 19 C
1(72) 2(84) 3(67) 4(95) 5(52) 6(54) 7(106) 8(56) 9(97) 10(46) 11(32) 12(75) 13(109) 14(73)

15(76) 16(74) 17(47) 18(77) 19(200) F

1 694 Marika Teini 34:21 2:17 7:58 10:04 12:42 14:48 16:18 19:29 21:25 24:46 26:23 27:25 28:55 30:01 30:34
SK Pohjantähti 2:17 5:41 2:06 2:38 2:06 1:30 3:11 1:56 3:21 1:37 1:02 1:30 1:06 0:33

31:24 31:56 32:26 33:15 34:05 34:21
0:50 0:32 0:30 0:49 0:50 0:16

2 820 Natalia Vinogradov 34:53 2:16 7:39 11:36 13:57 16:17 18:09 19:27 21:21 24:05 25:48 27:23 29:12 30:15 30:49
Angelniemen Ankku 2:16 5:23 3:57 2:21 2:20 1:52 1:18 1:54 2:44 1:43 1:35 1:49 1:03 0:34

31:50 32:19 32:51 33:42 34:39 34:53
1:01 0:29 0:32 0:51 0:57 0:14

3 440 Anna Serrallonga Ar 36:07 2:38 9:06 11:14 15:19 17:28 18:55 20:25 22:27 25:33 27:11 28:26 29:58 31:01 31:36
GO-XTREM 2:38 6:28 2:08 4:05 2:09 1:27 1:30 2:02 3:06 1:38 1:15 1:32 1:03 0:35

32:29 33:08 33:52 35:05 35:52 36:07
0:53 0:39 0:44 1:13 0:47 0:15

4 61 Natalia Gurchenkov 37:29 2:47 9:17 11:18 14:08 16:13 17:46 19:34 22:14 25:09 28:30 29:37 31:05 32:13 32:52
COLIVENC 2:47 6:30 2:01 2:50 2:05 1:33 1:48 2:40 2:55 3:21 1:07 1:28 1:08 0:39

33:55 34:28 35:01 36:19 37:13 37:29
1:03 0:33 0:33 1:18 0:54 0:16

5 715 Anna Marsell 40:02 2:57 8:54 11:12 14:02 17:48 19:17 22:00 24:13 28:01 30:21 31:51 33:47 34:55 35:31
Stora Tuna OK 2:57 5:57 2:18 2:50 3:46 1:29 2:43 2:13 3:48 2:20 1:30 1:56 1:08 0:36

36:42 37:17 37:51 38:52 39:46 40:02
1:11 0:35 0:34 1:01 0:54 0:16

5 763 Jana Knapova 40:02 2:46 8:38 13:20 15:42 18:01 19:48 21:53 24:15 28:09 31:13 32:18 33:59 35:02 35:37
S N O 2:46 5:52 4:42 2:22 2:19 1:47 2:05 2:22 3:54 3:04 1:05 1:41 1:03 0:35

36:35 37:04 37:53 38:58 39:48 40:02
0:58 0:29 0:49 1:05 0:50 0:14

7 28 Ona Ràfols Perramo 41:20 2:59 12:50 14:54 17:21 19:41 21:06 22:34 24:47 28:31 32:34 33:40 35:13 36:21 37:00
COC 2:59 9:51 2:04 2:27 2:20 1:25 1:28 2:13 3:44 4:03 1:06 1:33 1:08 0:39

37:59 38:30 39:04 40:10 41:05 41:20
0:59 0:31 0:34 1:06 0:55 0:15

8 448 Ludmila Fuster Ario 44:12 3:06 11:00 13:22 16:02 18:33 20:05 21:59 24:30 29:06 32:53 34:13 36:12 37:33 38:19
GO-XTREM 3:06 7:54 2:22 2:40 2:31 1:32 1:54 2:31 4:36 3:47 1:20 1:59 1:21 0:46

39:28 41:19 41:54 42:54 43:54 44:12
1:09 1:51 0:35 1:00 1:00 0:18

9 764 Lenka Knapova 44:26 2:40 8:43 16:28 20:00 22:26 23:51 25:41 27:52 32:56 34:43 36:34 38:14 39:24 40:02
S N O 2:40 6:03 7:45 3:32 2:26 1:25 1:50 2:11 5:04 1:47 1:51 1:40 1:10 0:38

41:01 41:33 42:08 43:19 44:11 44:26
0:59 0:32 0:35 1:11 0:52 0:15
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os rsal Nombre Tiempo

D-E  (19) 4,0 km  170 m 19 C (cont.)

1(72) 2(84) 3(67) 4(95) 5(52) 6(54) 7(106) 8(56) 9(97) 10(46) 11(32) 12(75) 13(109) 14(73)
15(76) 16(74) 17(47) 18(77) 19(200) F

10 482 Alicia Cobo Caballe 44:31 2:42 10:23 15:12 17:55 20:21 22:01 26:08 28:41 32:32 34:20 35:50 37:41 39:06 39:43
NAVALENO-O 2:42 7:41 4:49 2:43 2:26 1:40 4:07 2:33 3:51 1:48 1:30 1:51 1:25 0:37

40:49 41:38 42:15 43:17 44:12 44:31
1:06 0:49 0:37 1:02 0:55 0:19

11 760 Emma Isaksson 46:38 3:19 11:46 17:05 19:57 22:46 24:49 26:32 29:10 33:03 34:57 36:56 38:50 39:58 40:40
S N O 3:19 8:27 5:19 2:52 2:49 2:03 1:43 2:38 3:53 1:54 1:59 1:54 1:08 0:42

42:06 42:48 43:42 45:18 46:20 46:38
1:26 0:42 0:54 1:36 1:02 0:18

12 170 Laura López García 49:41 3:59 12:58 15:28 19:18 22:21 25:22 27:51 30:29 35:48 38:27 40:02 42:03 43:37 44:29
LORCA-O 3:59 8:59 2:30 3:50 3:03 3:01 2:29 2:38 5:19 2:39 1:35 2:01 1:34 0:52

45:59 46:34 47:11 48:17 49:27 49:41
1:30 0:35 0:37 1:06 1:10 0:14

13 550 Amparo Gil Brotons 50:55 2:44 10:41 13:31 16:46 20:13 22:56 26:57 31:09 36:54 39:13 40:44 42:51 44:31 45:18
COB 2:44 7:57 2:50 3:15 3:27 2:43 4:01 4:12 5:45 2:19 1:31 2:07 1:40 0:47

46:34 47:21 48:15 49:28 50:38 50:55
1:16 0:47 0:54 1:13 1:10 0:17

14 821 Jara Gracia Zafra 54:27 3:39 12:01 18:55 22:08 25:56 28:37 32:58 35:35 40:39 42:48 44:08 46:23 47:43 48:52
AKHAN 3:39 8:22 6:54 3:13 3:48 2:41 4:21 2:37 5:04 2:09 1:20 2:15 1:20 1:09

50:09 51:09 51:52 53:11 54:09 54:27
1:17 1:00 0:43 1:19 0:58 0:18

15 603 Carolina Llop Calv 1:01:04 4:43 14:55 18:02 22:01 26:26 29:02 34:07 37:52 46:08 48:36 50:23 52:51 54:16 55:07
ENTREBALIZAS 4:43 10:12 3:07 3:59 4:25 2:36 5:05 3:45 8:16 2:28 1:47 2:28 1:25 0:51

57:09 57:54 58:38 59:40 1:00:49 1:01:04
2:02 0:45 0:44 1:02 1:09 0:15

16 615 Raquel Ana Campos 1:16:11 3:36 16:06 19:26 26:06 30:57 33:24 39:06 52:34 59:53 1:02:35 1:04:19 1:06:54 1:08:28 1:09:39
T TRAGAME 3:36 12:30 3:20 6:40 4:51 2:27 5:42 13:28 7:19 2:42 1:44 2:35 1:34 1:11

1:11:06 1:11:49 1:13:05 1:14:32 1:15:53 1:16:11
1:27 0:43 1:16 1:27 1:21 0:18

388 Berta Meseguer Fla No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UEVIC

----- ----- ----- ----- -----

293 Carmen Patiño Déni No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TOLEDO-O

----- ----- ----- ----- -----

248 Esmeralda Ruiz Alo No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SANT JOAN

----- ----- ----- ----- -----

H-12  (24) 2,1 km  80 m 16 C
1(53) 2(37) 3(36) 4(42) 5(93) 6(90) 7(34) 8(62) 9(57) 10(78) 11(40) 12(33) 13(59) 14(41)

15(35) 16(200) F

1 336 Manuel Martinez Ba 24:21 0:58 1:54 3:09 6:26 8:49 11:36 12:44 13:53 14:45 15:29 16:14 18:16 20:31 22:27
TOTANA-O 0:58 0:56 1:15 3:17 2:23 2:47 1:08 1:09 0:52 0:44 0:45 2:02 2:15 1:56

23:20 24:04 24:21 21:28
0:53 0:44 0:17 *109

2 258 Jorge De Miguel Ar 25:56 1:06 1:58 3:07 7:18 8:06 10:34 12:36 13:50 14:51 15:44 16:53 19:52 21:42 23:47
SANT JOAN 1:06 0:52 1:09 4:11 0:48 2:28 2:02 1:14 1:01 0:53 1:09 2:59 1:50 2:05

24:47 25:37 25:56
1:00 0:50 0:19

3 145 Javier Saz Basanta 26:27 0:59 1:50 3:16 4:14 5:05 9:00 11:29 12:39 14:10 15:09 16:18 18:44 21:58 23:57
IBÓN 0:59 0:51 1:26 0:58 0:51 3:55 2:29 1:10 1:31 0:59 1:09 2:26 3:14 1:59

25:18 26:04 26:27 20:33
1:21 0:46 0:23 *48

4 430 Hector Sanchís Pon 29:07 1:06 5:25 6:40 7:44 8:29 11:47 16:11 17:25 18:14 19:18 20:18 22:19 23:35 24:57
VILLENA-O 1:06 4:19 1:15 1:04 0:45 3:18 4:24 1:14 0:49 1:04 1:00 2:01 1:16 1:22

28:07 28:49 29:07
3:10 0:42 0:18

5 147 Manuel Saz Roba 30:01 1:13 2:01 3:12 4:47 5:24 10:46 12:50 13:54 18:44 19:22 20:27 22:23 25:56 28:07
IBÓN 1:13 0:48 1:11 1:35 0:37 5:22 2:04 1:04 4:50 0:38 1:05 1:56 3:33 2:11

29:05 29:45 30:01
0:58 0:40 0:16

6 160 Mario Mínguez Sao 30:09 1:20 2:13 3:37 5:03 5:49 8:52 12:39 13:47 15:19 16:02 16:54 19:32 22:00 28:21
IMPERDIBLE BUFF 1:20 0:53 1:24 1:26 0:46 3:03 3:47 1:08 1:32 0:43 0:52 2:38 2:28 6:21

29:01 29:49 30:09
0:40 0:48 0:20

7 132 Carlos Díaz Calatay 30:13 2:13 3:45 5:45 7:10 8:16 12:19 15:20 17:01 18:59 19:46 20:56 24:01 26:10 27:55
GODIH 2:13 1:32 2:00 1:25 1:06 4:03 3:01 1:41 1:58 0:47 1:10 3:05 2:09 1:45

29:10 29:55 30:13
1:15 0:45 0:18

8 596 Juan Manuel Pozo 32:52 2:16 3:15 4:34 8:13 9:04 12:23 14:52 16:04 18:16 20:18 21:35 24:17 27:11 29:02
O-GETAFE 2:16 0:59 1:19 3:39 0:51 3:19 2:29 1:12 2:12 2:02 1:17 2:42 2:54 1:51

31:42 32:30 32:52
2:40 0:48 0:22
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os rsal Nombre Tiempo

H-12  (24) 2,1 km  80 m 16 C (cont.)

1(53) 2(37) 3(36) 4(42) 5(93) 6(90) 7(34) 8(62) 9(57) 10(78) 11(40) 12(33) 13(59) 14(41)
15(35) 16(200) F

9 211 Rodrigo Losada Mo 34:57 1:03 1:57 3:14 4:32 5:40 8:37 17:25 18:56 20:24 21:18 22:20 24:28 26:45 33:07
MONTE EL PARDO 1:03 0:54 1:17 1:18 1:08 2:57 8:48 1:31 1:28 0:54 1:02 2:08 2:17 6:22

34:02 34:42 34:57
0:55 0:40 0:15

10 594 Jorge Barcia Belinc 36:09 1:25 2:42 4:32 6:03 7:28 11:52 16:18 17:48 19:36 20:47 21:55 26:10 29:55 33:50
O-GETAFE 1:25 1:17 1:50 1:31 1:25 4:24 4:26 1:30 1:48 1:11 1:08 4:15 3:45 3:55

34:54 35:44 36:09
1:04 0:50 0:25

11 613 German Galera Sola 36:21 1:30 2:41 4:10 15:12 15:54 19:37 21:26 22:38 23:50 24:37 25:27 29:04 32:25 34:25
CEAM IBI-O 1:30 1:11 1:29 11:02 0:42 3:43 1:49 1:12 1:12 0:47 0:50 3:37 3:21 2:00

35:18 36:04 36:21
0:53 0:46 0:17

12 422 Óscar Portero Sáez 38:23 2:19 3:37 5:02 6:06 7:03 10:05 14:01 15:37 16:54 18:29 19:51 30:16 31:44 35:22
VILLENA-O 2:19 1:18 1:25 1:04 0:57 3:02 3:56 1:36 1:17 1:35 1:22 10:25 1:28 3:38

37:22 38:06 38:23
2:00 0:44 0:17

13 161 Julio Minguez Saon 39:19 1:12 3:29 4:36 11:00 11:59 20:36 21:54 23:08 26:25 27:04 28:01 31:31 33:59 36:46
IMPERDIBLE BUFF 1:12 2:17 1:07 6:24 0:59 8:37 1:18 1:14 3:17 0:39 0:57 3:30 2:28 2:47

38:12 39:01 39:19
1:26 0:49 0:18

14 419 Makar Borisov 40:08 1:06 2:01 3:15 4:18 5:07 12:23 14:17 15:37 16:40 17:40 18:33 21:02 26:31 37:56
VILLENA-O 1:06 0:55 1:14 1:03 0:49 7:16 1:54 1:20 1:03 1:00 0:53 2:29 5:29 11:25

38:53 39:45 40:08
0:57 0:52 0:23

15 718 Rasmus Paledal 41:28 1:27 7:11 8:31 9:27 12:10 15:15 17:19 18:30 19:38 24:06 28:01 35:39 37:19 39:06
OK Roxen 1:27 5:44 1:20 0:56 2:43 3:05 2:04 1:11 1:08 4:28 3:55 7:38 1:40 1:47

40:11 41:09 41:28
1:05 0:58 0:19

16 423 Estevan Borisov 41:39 1:47 3:18 4:43 14:15 15:04 21:32 23:53 25:02 27:18 29:29 30:31 33:25 36:08 37:58
VILLENA-O 1:47 1:31 1:25 9:32 0:49 6:28 2:21 1:09 2:16 2:11 1:02 2:54 2:43 1:50

40:36 41:18 41:39
2:38 0:42 0:21

17 614 Alberto Garcia Rom 53:05 1:42 2:36 3:46 5:23 5:58 7:56 9:56 21:34 22:19 41:01 41:55 44:14 46:09 51:16
CEAM IBI-O 1:42 0:54 1:10 1:37 0:35 1:58 2:00 11:38 0:45 18:42 0:54 2:19 1:55 5:07

52:01 52:45 53:05
0:45 0:44 0:20

18 719 Jacob Paledal 53:16 2:54 9:28 11:17 17:53 18:38 24:47 28:22 30:33 31:56 33:33 35:01 46:03 49:23 51:02
OK Roxen 2:54 6:34 1:49 6:36 0:45 6:09 3:35 2:11 1:23 1:37 1:28 11:02 3:20 1:39

52:06 52:58 53:16
1:04 0:52 0:18

19 824 Hugo Perales Pons 57:36 2:09 3:27 5:04 7:33 20:08 24:34 30:19 31:51 36:31 37:22 38:56 44:57 48:58 54:26
IBERIA 2:09 1:18 1:37 2:29 12:35 4:26 5:45 1:32 4:40 0:51 1:34 6:01 4:01 5:28

56:14 57:17 57:36
1:48 1:03 0:19

20 11 Marc Segui Navarro 1:07:58 1:52 3:55 5:50 7:05 8:13 18:57 30:05 32:53 34:34 35:58 39:39 48:37 1:03:07 1:05:05
C.E ALCOI 1:52 2:03 1:55 1:15 1:08 10:44 11:08 2:48 1:41 1:24 3:41 8:58 14:30 1:58

1:06:40 1:07:30 1:07:58
1:35 0:50 0:28

21 593 Enrique Barcia Beli 1:11:45 4:46 5:32 6:55 13:18 14:10 20:07 52:29 53:54 56:14 58:00 59:14 1:02:15 1:05:28 1:09:04
O-GETAFE 4:46 0:46 1:23 6:23 0:52 5:57 32:22 1:25 2:20 1:46 1:14 3:01 3:13 3:36

1:10:35 1:11:26 1:11:45
1:31 0:51 0:19

305 Aaron González Peñ  en tarj. 1:01 2:01 3:11 5:17 6:07 8:40 10:01 11:10 ----- 13:35 14:36 16:34 18:07 19:45
TOLEDO-O 1:01 1:00 1:10 2:06 0:50 2:33 1:21 1:09 2:25 1:01 1:58 1:33 1:38

20:53 21:36 21:52
1:08 0:43 0:16

515 Unai Márquez Sánc andona 2:26 3:29 5:14 13:25 13:58 ----- ----- ----- ----- ----- 56:58 ----- 1:05:39 1:08:30
NAVALCAN-O 2:26 1:03 1:45 8:11 0:33 43:00 8:41 2:51

1:12:28 1:13:50 1:14:09
3:58 1:22 0:19

312 Alvaro Mesas De Ca No sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TOLEDO-O

----- -----

H-14  (21) 2,8 km  120 m 16 C
1(79) 2(40) 3(93) 4(90) 5(83) 6(63) 7(105) 8(87) 9(75) 10(48) 11(59) 12(104) 13(74) 14(47)

15(88) 16(200) F

1 244 Gustav Wirén Gonz 31:33 1:19 5:11 8:59 10:51 14:11 16:18 20:01 23:33 24:18 25:23 26:11 28:05 28:50 29:30
RUMBO-MADRID SA 1:19 3:52 3:48 1:52 3:20 2:07 3:43 3:32 0:45 1:05 0:48 1:54 0:45 0:40

30:11 31:19 31:33
0:41 1:08 0:14

2 580 David Rojas Jiméne 32:16 1:10 3:44 6:52 10:32 14:24 16:09 20:04 23:06 23:37 24:47 25:45 27:16 28:47 30:02
ALABARDA-O 1:10 2:34 3:08 3:40 3:52 1:45 3:55 3:02 0:31 1:10 0:58 1:31 1:31 1:15

30:44 32:02 32:16 27:58
0:42 1:18 0:14 *76
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os rsal Nombre Tiempo

H-14  (21) 2,8 km  120 m 16 C (cont.)

1(79) 2(40) 3(93) 4(90) 5(83) 6(63) 7(105) 8(87) 9(75) 10(48) 11(59) 12(104) 13(74) 14(47)
15(88) 16(200) F

3 140 Alejandro Saz Roba 32:32 1:12 3:56 7:35 9:59 13:24 15:26 19:41 21:57 22:33 24:50 25:22 27:11 28:41 29:26
IBÓN 1:12 2:44 3:39 2:24 3:25 2:02 4:15 2:16 0:36 2:17 0:32 1:49 1:30 0:45

31:11 32:18 32:32
1:45 1:07 0:14

4 51 Alvaro García Berna 32:47 1:08 3:23 7:12 9:05 13:00 15:14 18:16 20:30 21:07 22:33 23:39 25:37 28:55 29:25
COLIVENC 1:08 2:15 3:49 1:53 3:55 2:14 3:02 2:14 0:37 1:26 1:06 1:58 3:18 0:30

31:26 32:35 32:47 26:42 27:30
2:01 1:09 0:12 *47 *108

5 55 Javier Ureña Andreu 40:59 1:13 4:08 7:55 10:02 13:27 15:27 19:46 27:19 27:50 29:01 30:01 32:00 32:58 37:29
COLIVENC 1:13 2:55 3:47 2:07 3:25 2:00 4:19 7:33 0:31 1:11 1:00 1:59 0:58 4:31

38:58 40:42 40:59
1:29 1:44 0:17

6 453 Òscar Montejo Toll 42:13 1:12 4:04 7:44 9:33 14:36 18:23 27:38 30:59 31:34 32:38 33:23 36:35 37:31 38:17
GO-XTREM 1:12 2:52 3:40 1:49 5:03 3:47 9:15 3:21 0:35 1:04 0:45 3:12 0:56 0:46

40:38 41:54 42:13 23:10 34:19 34:57
2:21 1:16 0:19 *32 *109 *73

7 144 Eduardo Paricio Fr 42:46 1:25 3:57 10:44 12:51 18:24 23:00 29:16 32:35 33:24 34:55 35:57 38:17 39:15 40:28
IBÓN 1:25 2:32 6:47 2:07 5:33 4:36 6:16 3:19 0:49 1:31 1:02 2:20 0:58 1:13

41:15 42:32 42:46
0:47 1:17 0:14

8 255 David de Miguel Ar 43:51 4:43 7:44 12:21 15:08 20:21 22:40 27:34 31:01 32:02 33:23 34:22 36:39 39:30 40:55
SANT JOAN 4:43 3:01 4:37 2:47 5:13 2:19 4:54 3:27 1:01 1:21 0:59 2:17 2:51 1:25

42:00 43:33 43:51
1:05 1:33 0:18

9 58 Raul Sanjuan Juan 43:56 1:08 5:37 8:20 9:55 21:52 23:42 31:12 33:11 33:45 35:00 36:10 38:41 40:57 41:37
COLIVENC 1:08 4:29 2:43 1:35 11:57 1:50 7:30 1:59 0:34 1:15 1:10 2:31 2:16 0:40

42:40 43:44 43:56
1:03 1:04 0:12

10 60 Jaume López Guill 44:32 1:49 4:08 7:50 9:30 13:14 15:04 26:35 29:23 30:16 31:42 36:50 39:09 40:51 41:46
COLIVENC 1:49 2:19 3:42 1:40 3:44 1:50 11:31 2:48 0:53 1:26 5:08 2:19 1:42 0:55

43:14 44:20 44:32
